Magnificat \* ánima mea Dóminus.

Et exsultávit spíritus meus: \* in Deo, salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ: \* ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: \* et sanctum nomen eius.

Et misericórdia eius, a progénie in progénies: \* timéntibus eum.

[...]

Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, \* et in sécula sæculórum.

Amen.

Fondazione  
Ugo e Olga Levi onlus

Palazzo Giustinian Lolin  
San Marco 2893 - 30124 Venezia  
tel. 041 786777  
[info@fondazionelevi.it](mailto:info@fondazionelevi.it)  
[www.fondazionelevi.it](http://www.fondazionelevi.it)